

# Jednorazowy smoczek TPE NUK MedicPro (mały otwór) do butelek dla niemowląt 0-6 miesięcy 147.001

Cena: 3,69 pln



## Opis słownikowy

Producent NUK

## Opis produktu

Jednorazowy anatomiczny smoczek do butelki z TPE, bez zawartości lateksu z małym otworem przepływowym przeznaczony dla noworodków od 0 do 6 miesiąca życia, w tym przedwcześnie urodzonych i donoszonych.

Materiał z którego wykonano smoczki to TPE, tworzywo nieco twardsze niż naturalny lateks. Ma anatomiczny, wyprofilowany kształt z lekkim łagodnym ścięciem na język, owalną lekko spłaszczoną główką smoczka, zwężeniem w miejscu stykania się szczęk na linii dziąseł oraz szerokim podparciem dla warg.

Otwór przepływowy znajduje się w miękkiej strefie uwypuklenia. Żółty kolor nakrętki oznacza małą wielkość otworu przepływowego odpowiedniego do podawania płynów takich jak woda, mleko matki, herbata. Nakrętka jest kompatybilna z butelkami i gotowymi mieszankami mlecznymi RTF wszystkich firm. Ponadto smoczek posiada zewnętrzny, antykolkowy system odpowietrzania NUK AIR SYSTEM.

Produkt jest sterylny i gotowy do użycia. Smoczek pakowany jest w gwarantujące najwyższy standard higieny i jednorazowe użycie opakowanie folia-papier.

### Wskazówki dotyczące użycia:

Smoczek jest wyrobem jednorazowego użytku. Po pierwszym użyciu należy go zutylizować.

Nie używać w przypadku oznak uszkodzenia lub zużycia na produkcie lub na opakowaniu.

Zachować ostrożność podczas podgrzewania w kuchence mikrofalowej, pokarm może zostać podgrzany nierównomiernie, dlatego po pogrzeniu należy zawartość butelki wymieszać i sprawdzić temperaturę przed karmieniem.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych i źródeł ciepła.

Zachować informację o produkcie i nr wyrobu/partii do późniejszego wykorzystania.

**Ostrzeżenie:**

Wyłącznie do jednorazowego użytku.

Używać zawsze pod nadzorem osób dorosłych.

Nie używać smoczków na butelki jako smoczków uspokajających.

Wyrzucić przy pierwszych oznakach zużycia lub uszkodzenia.

Przed karmieniem zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu.

Nie używane części przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Szklane butelki mogą ulec stłuczeniu.

Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może prowadzić do próchnicy. U małych dzieci szkliwo zębów może ulec uszkodzeniu nawet jeśli podawane płyny są niesłodzone.

**Rozmiar:** 1 (0-6 miesiąc życia)

**Kod producenta:** 147.001

## Galeria

